2

[image: ]

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

	5-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	От  ____________2020
	           №

О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 28.05.2020 № 40-188 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Кимовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 28.05.2020 № 40-188 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Кимовский район» следующее изменение:
 - в приложение к решению подпункт 6) пункта 4.4. раздела 4 изложить в новой редакции:
«6) документ подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».

2. Решение подлежит обнародованию посредством размещения в Центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека» и на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального образования Кимовский район

В.А.Моторин

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	Отдел по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива администрации МО Кимовский район

Н.А.Юрчикова

СОГЛАСОВАНО:

	Захаров Е.В.-

	Глава администрации МО Кимовский район

	Морозова Н.М. -

	Руководитель аппарата администрации

	Полевщиков В.В. -

	начальник6) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
 сектора по правовой работе

РОЗДАНО:
в дело - 1экз.
прокуратура – 1 экз.
администрация – 1 экз.

image1.png